

SREELEATHERS LIMITED

CIN: L67190WB1991PLC050656
6, Tottee Lane, Kolkata-700 016
Phone No.:2286-1571, Fax: 2217-6468
Email:sreeleathers@sreeleathers.com
Website: www.sreeleathers.com

To:

| | | |
|---|--|--|
| Department of Corporate Services, Bombay Stock Exchange Limited, P.J.Towers, 1 st Floor, Dalal Street, Mumbai-400001, Scrip Code: 535601 | The National Stock Exchange of India Limited, Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai-400 051, Symbol: SREEL | Calcutta Stock Exchange Ltd., 7, Lyons Range, Kolkata-700001, Scrip Code: 13328 |
|---|--|--|

Date : 24.12.2022

Dear Sir,

Ref: Newspaper Advertisement - Under Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Sub: Newspaper Advertisement – Notice of postal Ballot and remote e-voting notice.

With reference to the captioned subject, please find enclosed herewith clipping of the newspaper advertisement released on 24.12.2022 in the following News Papers:

| | | |
|---|-----------------|--------------------|
| 1 | "The Telegraph" | English News paper |
| 2 | "AAJKAL" | Bengali News paper |

This is for your kind information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **Sreeleathers Limited**

Company Secretary

SREELEATHERS LIMITED

CIN: L67190WB1991PLC050656

6, Tottee Lane, Kolkata-700 016

Phone No.: 2286-1571, Fax: 2217-6468

Email: sreeleathers@sreeleathers.com | Website: www.sreeleathers.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that Sreeleathers Limited (the "Company"), pursuant to the provisions of Section 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 (the "Act") read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended (the "Rules") and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended, is seeking approval of its shareholders by way of Special Resolution for increase in salary of Mr. Satyabrata Dey, Managing Director of the Company as approved by the Board of Directors and the Remuneration and Nomination Committee of the Company at its meetings held on Monday, 14th November, 2022 and as set out in the Notice of Postal Ballot dated Friday, 16th December, 2022 ("Notice"), by way of Postal Ballot by voting through electronic means only ("e-voting").

The Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") to provide e-voting facility. Mr. Pawan Kumar Agarwal (Practicing Chartered Accountants) (Membership No. — FCA 064093) has been appointed as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting process in a fair and transparent manner.

In compliance with General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 22/2020 dated June 15, 2020, 33/2020 dated September 28, 2020, 39/2020 dated December 31, 2020, 10/2021 dated June 23, 2021, 20/2021 dated December 8, 2021, 3/2022 dated May 5, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs, the Company has sent the Notice only through electronic mode to those members whose e-mail addresses are registered with the Company / CDSL and NSDL (collectively referred to as "Depositories") and whose names are recorded in the Register of Members/ Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on Friday, 16th December, 2022 ("Cut-off date").

The Members whose email addresses are not registered with the Company/Depositories, to receive the Postal Ballot Notice may send their request at sreeleathersecurity@gmail.com.

The communication of assent / dissent of the members will only take place through remote e-voting system. Any person who is not a member as on the Cut-off date should treat this Notice for information purposes only. The Notice is also available on the website of the Company at www.sreeleathers.com, on the website of stock exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited and Calcutta Stock Exchange at www.bseindia.com, www.nseindia.com and www.cse-india.com respectively and on the website of the CDSL at www.evotingindia.com. The remote e-voting period commences from 10.00 a.m. (IST) on Sunday, 25th December, 2022 and ends at 05.00 p.m. (IST) on Monday, 23rd January, 2023. The e-voting module will be disabled by CDSL thereafter.

For details relating to remote e-voting, please refer to the Postal Ballot Notice. All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, (CDSL,) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on 022-23058542/43.

The results of the Postal Ballot will be announced on or before Wednesday, 25th January, 2023 at 5.00 p.m. The said results along with the scrutinizer's report would be uploaded on the website of the Company www.sreeleathers.com and also communicated to the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited and Calcutta Stock Exchange at www.bseindia.com, www.nseindia.com and www.cse-india.com respectively and on the website of the CDSL at www.evotingindia.com.

Place: Kolkata
Date: 23.12.2022

For Sreeleathers Ltd.,
(Bijoy Kumar Roy)
Company Secretary
Membership No. ACS-5702

TELEGRAPH
24.12.2022

শ্রীলেদার্স লিমিটেড

CIN: L67190WB1991PLC050656

৬, টোটি লেন, কলকাতা-৭০০০১৬

ফোন: ২২৮৬ ১৫৭১, ফ্যাক্স: ২২১৭ ৬৪৬৮

ই-মেল: sreeleathers@sreeleathers.com

ওয়েবসাইট: www.sreeleathers.com

পোস্টাল ব্যালটের নোটিস এবং রিমোট ই-ভোটিং সম্পর্কিত তথ্য

এতদ্বারা এই বিজ্ঞপ্তি জারি করা হচ্ছে যে, সংশোধিত সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫ এর রেগুলেশন নং ৪৪ ও কোম্পানিজ (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড অ্যাডমিনিস্ট্রেশন) রুলস, ২০১৪ সহ পঠনীয় কোম্পানিজ অ্যাক্ট, ২০১৩ ('অ্যাক্ট') এর ১১০ নং ধারা ও অন্যান্য প্রযোজ্য সংস্থানাধীন শ্রীলেদার্স লিমিটেড ('কোম্পানি') সোমবার, ১৪ নভেম্বর, ২০২২ তারিখে আয়োজিত সভায় কোম্পানির পরিচালকমণ্ডলী এবং রেমনারেশন অ্যান্ড নমিনেশন কমিটির অনুমোদনক্রমে এবং শুক্রবার, ১৬ ডিসেম্বর, ২০২২ তারিখ সংবলিত পোস্টাল ব্যালট নোটিসে ('নোটিস') নির্ধারিতমতো ম্যানেজিং ডিরেক্টর মিঃ সত্যব্রত দে-এর বেতন বাড়ানোর জন্য বিশেষ সিদ্ধান্তে ইলেকট্রনিক উপায়ে ভোটাভূটি দ্বারা ('ই-ভোটিং') পোস্টাল ব্যালটের মাধ্যমে শেয়ারধারকদের অনুমোদন চাইছে।

ই-ভোটিংয়ের সুবিধা দেওয়ার জন্য কোম্পানির তরফে সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড ('সিডিএসএল') এর পরিষেবা নিযুক্ত করা হয়েছে। এই ই-ভোটিং প্রক্রিয়াটি স্বচ্ছ ও ন্যায্য উপায়ে পরিচালনা স্কুটিনাইজ করার জন্য স্কুটিনাইজার হিসেবে মিঃ পবন কুমার আগরওয়াল (প্র্যাকটিসরত চার্টার্ড অ্যাকাউন্ট্যান্ট) (মেম্বারশিপ নং-এফসিএ ০৬৪০৯৩)-কে নিযুক্ত করা হয়েছে।

মিনিস্ট্রি অফ কর্পোরেট অ্যাফেয়ার্স দ্বারা জারিকৃত ৮ এপ্রিল, ২০২০ তারিখের জেনারেল সার্কুলার নং ১৪/২০২০; ১৩ এপ্রিল, ২০২০ তারিখের জেনারেল সার্কুলার নং ১৭/২০২০; ১৫ জুন, ২০২০ তারিখের জেনারেল সার্কুলার নং ২২/২০২০; ২৮ সেপ্টেম্বর, ২০২০ তারিখের জেনারেল সার্কুলার নং ৩৩/২০২০; ৩১ ডিসেম্বর, ২০২০ তারিখের জেনারেল সার্কুলার নং ৩৯/২০২০; ২৩ জুন, ২০২১ তারিখের জেনারেল সার্কুলার নং ১০/২০২১; ৮ ডিসেম্বর, ২০২১ তারিখের জেনারেল সার্কুলার নং ২০/২০২১; ৫ মে, ২০২২ তারিখের জেনারেল সার্কুলার নং ৩/২০২২ অনুসারে শুক্রবার, ১৬ ডিসেম্বর, ২০২২ ('কটি-অফ তারিখ') এর ভিত্তিতে সদস্যদের রেজিস্টার/সুবিধাভোগী স্বত্বাধিকারীদের রেজিস্টারে যে সকল সদস্যের নাম নথিভুক্ত রয়েছে এবং কোম্পানি/সিডিএসএল ও এনএসডিএল (একত্রিতরূপে 'ডিপোজিটরি' হিসেবে উল্লিখিত) এর কাছে যে সকল সদস্যের ই-মেল আইডি নিবন্ধীকৃত রয়েছে, তাঁদের সকলের প্রতি কোম্পানির তরফে কেবলমাত্র ইলেকট্রনিক উপায়ে এই নোটিস প্রেরণ করা হয়েছে।

কোম্পানি/ডিপোজিটরিতে যে সকল সদস্যের ই-মেল আইডি নিবন্ধীকৃত নেই, পোস্টাল ব্যালট নোটিস পাওয়ার জন্য তাঁরা sreeleathersecurity@gmail.com আইডি-তে তাঁদের অনুরোধ পাঠাতে পারেন।

সদস্যরা তাঁদের সম্মতি/ভিন্নমত কেবলমাত্র রিমোট ই-ভোটিং সিস্টেমের মাধ্যমে জানাতে পারবেন। নির্ধারিত কটি-অফ তারিখের ভিত্তিতে কোম্পানির সদস্য নন, এমন ব্যক্তি এই নোটিসটি কেবলমাত্র তথ্য জানার খাতিরে বিবেচনা করবেন। এই নোটিসটি কোম্পানির ওয়েবসাইট www.sreeleathers.com, ষ্টক এক্সচেঞ্জগুলির ওয়েবসাইট অর্থাৎ, বিএসই লিমিটেড, ন্যাশনাল ষ্টক এক্সচেঞ্জ অফ ইন্ডিয়া লিমিটেড ও ক্যালকাতা ষ্টক এক্সচেঞ্জের যথাক্রমে www.bseindia.com, www.nseindia.com ও www.cse-india.com এবং সিডিএসএল এর ওয়েবসাইট অর্থাৎ, www.evotingindia.com-তেও উপলব্ধ রয়েছে। রিমোট ই-ভোটিংয়ের মেয়াদ শুরু হবে রবিবার, ২৫ ডিসেম্বর, ২০২২ তারিখে সকাল ১০:০০টায় (ভারতীয় প্রমাণ সময়) এবং শেষ হবে সোমবার, ২৩ জানুয়ারি, ২০২৩ তারিখে বিকেল ৫:০০টায় (ভারতীয় প্রমাণ সময়)। এই সময়সীমার পরে সিডিএসএল দ্বারা ই-ভোটিংয়ের মডিউলটি নিষ্ক্রিয় করে দেওয়া হবে।

রিমোট ই-ভোটিং সম্পর্কিত বিশদ তথ্যের জন্য অনুগ্রহপূর্বক পোস্টাল ব্যালট নোটিস দেখুন। ইলেকট্রনিক উপায়ে ভোটারদের সুবিধা সম্পর্কিত যাবতীয় অভিযোগ জানাবেন এই ব্যক্তির কাছে: মিঃ রাকেশ দলভি, সিনিয়র ম্যানেজার (সিডিএসএল), সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড, 'এ' উইং, ফ্লোর নং ২৫, ম্যারাথন ফিউচার্স, মফতলাল মিল কম্পাউন্ডস, এন এম যোশী মার্গ, লোয়ার পরেল (ইস্ট), মুম্বই-৪০০০১৩ অথবা এখানে ই-মেল পাঠাতে পারেন: helpdesk.evoting@cdslindia.com বা কথা বলতে পারেন এই নম্বরে: ০২২ ২৩০৫ ৮৫৪২/৪৩।

পোস্টাল ব্যালটের ফল বুধবার, ২৫ জানুয়ারি, ২০২৩ তারিখে বিকেল ৫:০০টা বা তার আগে ঘোষণা করা হবে। স্কুটিনাইজারের রিপোর্ট সহ এই ফল কোম্পানির ওয়েবসাইট www.sreeleathers.com সহ তা ষ্টক এক্সচেঞ্জগুলির ওয়েবসাইট অর্থাৎ, বিএসই লিমিটেড, ন্যাশনাল ষ্টক এক্সচেঞ্জ অফ ইন্ডিয়া লিমিটেড ও ক্যালকাতা ষ্টক এক্সচেঞ্জের যথাক্রমে www.bseindia.com, www.nseindia.com ও www.cse-india.com এবং সিডিএসএল এর ওয়েবসাইট অর্থাৎ, www.evotingindia.com-তেও আপলোড করে দেওয়া হবে

শ্রীলেদার্স লিমিটেড এর পক্ষে

স্বাঃ- বিজয় কুমার রায়

কোম্পানি সেক্রেটারি

মেম্বারশিপ নং: ACS-5702

স্থান: কলকাতা

তারিখ: ২৩.১২.২০২২